
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 22.11.2022 № 1082
р.п. Парфино

Об утверждении перечня 
многоквартирных домов, 
расположенных на территории 
Парфинского муниципального 
района, для проведения в 2023 году 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных 
домах, в которых собственники 
помещений в течение трех месяцев 
с момента получения от 
регионального оператора 
предложения о капитальном 
ремонте (в случае если 
собственники формируют фонд 
капитального ремонта на счете 
регионального оператора) не 
приняли решение о проведении 
капитального ремонта, в 
соответствии с региональной 
программой и предложениями 
регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, региональной программой капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее – 
региональная программа)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, 
расположенных на территории Парфинского муниципального района, для 
проведения в 2023 году капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех 
месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о 
капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд 
капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли 



Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 22.11.2022 12:36
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной 
программой и предложениями регионального оператора.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      



Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 22.11.2022 № 1082

Перечень 
многоквартирных домов, расположенных на территории Парфинского 

муниципального района, для проведения в 2023 году капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники 

помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального 
оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники 
формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) 
не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с 

региональной программой и предложениями регионального оператора 

№ 
п/п

Адрес многоквартирного
дома Вид работ Предельная 

стоимость работ
1 2 3 4
1 р.п.Парфино, ул.Мира, 

д.43 крыша 4 137 650,00

2 д.Федорково, 
ул.Лесная,д.5 эс 643 050,00

3 д.Федорково,ул.Советская, 
д.53 фундамент 303 437,95

4 д.Федорково, 
ул.Советская, д.54 фундамент 303 437,95

5 д.Федорково, 
ул.Советская, д.54 крыша 2 022 182,40

6 д.Федорково, 
ул.Советская, д.55 крыша 1 944 695,50

7 д.Федорково, 
ул.Советская, д.56 фундамент 266 896,90

8 д.Федорково, 
ул.Советская, д.56 крыша 1 999 613,40

9 д.Федорково, 
ул.Старорусская, д.15 крыша 1 971 026,00

10 п.Пола, ул.Л.Голикова, 
д.16 крыша 3 034 778,20

11 п.Пола, ул.Л.Голикова, 
д.16 эс 643 050,00


